
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACION                 C      Mn     P      S      Si     Cu     Cr     Ni     Mo     Alt    V      Nb(Cb) Ti
205280   ASTM A 1018 SS 36TIPO 2.REV-18 0.170  0.850  0.013  0.005  0.1100 0.017  0.020  0.021  0.005  0.033  0.002  0.002  0.001
COLADA      N2
205280      0.0051
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.ROLLO     PLANCHON        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.       T.ELONG.
205280          4383143      1010            0.3750          48.087(KSI)     68.196(KSI)     41(%)        2
205280          4383142      1030            0.3125          48.516(KSI)     69.518(KSI)     43(%)        2
205280          4383146      2010            0.5000          48.709(KSI)     68.828(KSI)     45(%)        2
205280          4383144      2020            0.3750          48.357(KSI)     68.680(KSI)     44(%)        2
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.ROLLO        PESO(tm)        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  PEDIDO          PARTIDA
205280          2010            4383146         16.320          0.5000          36.0000      0000245524      000220
205280          2020            4383144         16.390          0.3750          36.0000      0000245524      000190
COLADA          PLANCHON        NO.ROLLO        ENTREGA         PED.CLIENTE                    NOR DIMENSIONAL
205280          2010            4383146         1002974071      30193                          ASTM A568 / A635
205280          2020            4383144         1002974071      30193                          ASTM A568 / A635
COLADA          PLANCHON        NO.ROLLO        TIPO ACERO
205280          2010            4383146         ACERO AL CARBONO
205280          2020            4383144         ACERO AL CARBONO

   
   País de origen:  Colada de Acero Fundida y vaciada en México
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

PRODUCTO ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA
 LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM

  EMITIO : S101510

  CERTIFICADO DE MOLINO       AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
  PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770

  TELEFONO CONMUTADOR +52 1 - 866 649 3400

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN
 EXT. 11920

B443649B

CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


